
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
58 
72 

221 
55 

109 
29 

Nome 
Roberti Andrea Maria 
De Luca Andrea 
Rapuano Alessandro Raul 
Pappadia Antonio 
Carso Luca 
Cioffi  Andrea 

Classe 
Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Tempo Migliore 
1:44.430 
1:46.739 
1:48.046 
1:56.593 
1:59.082 
2:02.736 

Diff 

2.309 
3.616 

12.163 
14.652 
18.306 

Nel Giro 
6 
7 
8 
6 
3 
6 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
Pardi A.M. Teatina 
Pardi A.M. Teatina 
Cerbone 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/11/2017 15:48:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING 

4° Trofeo MOTUL FMI 
Prove Crono 

Minicross 65cc 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 14:45:06 

Acerra 1,320 km 

03/11/2017 14:40 

4^ Trofeo Motul FMI 2017
04-05 Novembre 2017

Acerra (NA)


